



Industrial Eléctrica de Chihuahua

757,946

REMISIÓN NÚMERO

004376

Fecha

15 Ago 2024

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
(614) 421-7939

Cliente				Pedido	RFC	
Amp Contratistas Electricos				1,309,156	MPC -941020-T39	
Domicilio				No. de Cliente	Orden de Compra	
SAN FELIPE No. 122				13,766	ING LUIS	
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L., MÉXICO						
Zona	Agente	Condiciones	Vía Embarque	Ruta de Reparto	Facturó	Hora
2	IDKC	CRÉDITO	MOSTRADOR	Jrz 2 Sur	RARR	10:07 A.M.

Cantidad	Código	Descripción			Importe		
5	CAT04PG 1513	ZD3	Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople	Pieza	245.7400	196.59	1,228.7000
3	TMF04LT 7501850490094	BD4	Tubo Flexible LT 1" (27 mm)	Metro	40.8600	19.61	122.5800
2	CON04LT 9560150	NC4	Conector LT Recto 1" (27 mm)	Pieza	28.6500	9.17	57.3000
1	CON0490LT 9560600	NC4	Conector LT Curvo 1" (27mm)	Pieza	43.7900	7.01	43.7900

Domicilio de Entrega

Sendero Nacional Km. 6.5
Col S/col., Matamoros, Tams, México

Instrucciones Entrega

*WIS R L
alegación
DUCSA*

SUB-TOTAL
IVA
RETENCIÓN
TOTAL

1,452.37
232.38
0.00
1,684.75

-Un Mil Seiscientos Ochenta y Cuatro Pesos 75/100 M.N.-



AMP Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.: 038209

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 08/15/2024

Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS.TAM.000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA. NL. 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CI 1004024	30 DIAS		PESOS	08/15/2024	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	5.00	PZ	TUBERIA PARED GRUESA DE 1" CON COPL	245.74	1,228.70
11043030	3.00	MT	TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 1"	40.86	122.58
11043030	2.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 1"	28.65	57.30
11043030	1.00	PZ	CONECTOR CURVO PARA LIQUETITE DE 1"	43.79	43.79
SEGUN COTIZACION 1309147 PARA PTBN CHIHUAHUA SOLICITO LUIS RODRIGUEZ					
Descuento :					0.00

Comentarios / Notes:

*** (UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 37/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total 1,452.37

IVA 0.00

Total 1,452.37 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c
a cada Factura o Remisión de lo
contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se
hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx